[image: image1.png]“MB
0

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------oOo-------

	Số:……/TB-MBTNH
	TP.HCM, ngày … tháng … năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v Tuyển dụng nhân sự tại MBBank – khu vực TP.HCM)
Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP HCM (OU)
Trải qua gần 27 năm hình thành và phát triển, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân Đội - MBBank đã khẳng định vị trí vững chắc trong top 5 Ngân hàng TMCP hàng đầu Việt Nam với hệ thống mạng lưới rộng khắp, đội ngũ nhân sự chuyên nghiệp và là top 3 môi trường làm việc tốt nhất Việt Nam trong hệ thống Ngân hàng - Tài chính.
Với mong muốn là đối tác đồng hành tin cậy trong việc hỗ trợ công tác việc làm cho sinh viên của OU, MB Thống Nhất thông báo đến Quý nhà trường chương trình tuyển dụng nhân sự tại MB như sau:
· Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên Quan hệ khách hàng Cá nhân/Doanh nghiệp
· Địa điểm làm việc: các chi nhánh MB tại khu vực TP.HCM
· Mô tả công việc:

+ Lập kế hoạch và triển khai kế hoạch kinh doanh của cá nhân

+ Thực hiện bán theo các chương trình, chiến dịch theo định hướng kinh doanh của MB

+ Quản lý danh mục khách hàng được phân giao, khai thác sâu và bán chéo sản phẩm đến Khách hàng, tìm kiếm và phát triển khách hàng mới.
+ Thực hiện chăm sóc Khách hàng, nâng cao chất lượng dịch vụ.

+ Các nhiệm vụ khác (nếu có) trong quá trình triển khai kinh doanh để đảm bảo đạt mục tiêu đề ra

· Yêu cầu ứng viên:
+ Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành Tài chính, Ngân hàng, Kinh tế (bao gồm cả trường hợp đã hoàn thành chương trình học đang trong thời gian chờ bằng)
+ Hiểu biết về ngành Tài chính, Ngân hàng

+ Kỹ năng giao tiếp tốt

+ Có ngoại hình
· Quyền lợi:
+ Chế độ thu nhập: hưởng lương theo Năng suất lao động lên đến 30 triệu đồng/tháng, thưởng (lễ/tết/ngày kỷ niệm thành lập…), chế độ bảo hiểm, nghỉ mát hàng năm, chăm sóc sức khỏe… theo quy định của MB

+ Lộ trình thăng tiến: Vượt NSLĐ 200% 2 kỳ liên tiếp, ưu tiên phỏng vấn tạo nguồn cán bộ quản lý: trưởng/phó phòng KHCN/KH SME
+ Đào tạo: được tham gia đào tạo các khóa học phù hợp với chức danh, năng lực, phù hợp công việc.

+ Các quyền lợi khác theo quy định của MB.
· Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 25.02.2021 đến hết ngày 15.03.2021
· Hướng dẫn ứng tuyển:

+ Điền file Thông tin ứng viên theo mẫu của MB trên website: www.mbbank.com.vn
+ Gửi về đầu mối: BP.Nhân sự - CN Thống Nhất, email: hr.thongnhat@mbbank.com.vn, SĐT: (+84) 8 6268 0626 (ext: 0) – Ms Hương.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận
- Như trên
- Lưu: Văn thư